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Referat fra HB møde den 14. 12.2021 på Teams 

Deltagere på mødet: 
Annette Lunau landsformand og mødeleder 
Linda Lundh landsnæstformand og referent 
Henrik Bøgelund landskasserer 
Christian Ravn kredsformand kreds 1 

Jørgen Randa kredsformand kreds 3 
Annette Höft kredsformand kreds 4 
Dorte Dabelsteen kredsformand kreds 5 
Jan E. Nielsen forretningsfører 
 
Fraværende: 
Steen Andersen kredsformand kreds 6  
Lise Damsgaard Hansen kredsformand kreds 2 
 
Landsformanden: 

Annette Lunau bød velkommen 

 

Landsmødet 2022 

Oplæg til vedtægtsændringer: 

Opstillingsret af forslag til landsmødet. 
313/21 Forslag til landsmødet 
Det er lidt uklart, hvem der kan stille forslag til landsmødet. En blanding af skrevne og uskrevne 
regler, så HB laver et forslag hvor formuleringen skal ændres til forslagsstiller skal være lokalfor-
eninger eller hovedbestyrelsen. 
 
Regnskabsfører 
Forslag til vedtægtsændring  
332a/21 Regnskabsfører 
Tilrettet og skal stilles som forslag på landsmødet, samtidig vil orienteringer blive tilrettet. 
332b/21 orientering 1 og 2 
 
Kontrakt instruktører 
328/21 oplæg fra Torben Stenstrup 
Der er forslag om at laves Facebook indlæg evt. med videoer.  
Der skal være kredsmøder omkring dette emne inden landsmødet.   
Forslag om at der deltager andre fra HB end kredsformanden. Datoerne samles fra alle kredse. 
Beslutningen udsættes til afstemning på landsmøde 2023, der laves en tidsplan for hele processen 
indtil landsmødet 2023. 
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Der skal laves en PowerPoint som er ens til alle kredse. 
Vi laver en workshop om kontraktinstruktører og beder Torben Stenstrup om hjælp til at facilitere 
dette på landsmødet 2022. 
 
Sted 
Andet sted end Vejen Idrætscenter. 
Forslag til Vingsted Centret, eller andre steder i trekantområdet, Jan undersøger mulighederne. 
 
Promotion sæt til markedsføring ved arrangementer 
Alle kredse får et sæt med 2 roll-up, bord og brochureholder, som kan bruges til at promovere DcH 
når vi deltager ved arrangementer. 
 
Evt. 
Kreds 5 lavet et VIP arrangement for alle lokalforeninger, hvor Torben Stenstrup står for faciliterin-
gen om DcH’s strategi og værktøjer til foreningsledelse i lokalforeningerne. 
 
Næste møde 5. januar kl. 20.00 på Teams 
 

 

 

 


